Jeugdmarathon 2

Jeugdmarathon 2 - Haarlem 10-11-2019

Daguitslag Meisjes Jun. C

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 38 Mijntje de Jong Aalsmeer 15 1 15,1
2 40 Masja Keesman Velserbroek 15 1 14
8 30 Shelley Blaauw Velserbroek 15 1 13
4 35 Anouk Konst Ter Aar 13 7

5 20 Jade Kosters Haarlem 13 6

6 21 Carlijn Mol Langeraar 13 5

7 24 Julia Groeneveld Zevenhoven 13 4

8 28 Mees Prenen Haarlem 13 3

9 26 Sanne Freeze Velserbroek 13 2
10 29 Lara Dingjan Haarlem 13 1
11 22 Sanne Ganzinga Beverwijk 12
12 45 Maerle Huizinga Heemstede 12

10-11-2019 18:37:01 15rnd 6km 00:09:48uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h lvanl



Seizoen: 19-20 Baan Meisjes Jun. C - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 2 (10-11-2019) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 aft pnt
1 30 Shelley Blaauw 10,1 13 23,1
2 38 Mijntje de Jong 15,1 15,1
3 40 Masja Keesman 14 14
4 20 Jade Kosters 8 6 14
O 21 Carlijn Mol 9 5 14
6 35 Anouk Konst 1 7 8
7 24 Julia Groeneveld 4 4 8
8 28 Mees Prenen 5 3 8
9 26 Sanne Freeze 6 2 8
10 29 Lara Dingjan 7 1 8
11 32 Tessa Zegers 3 3
12 22 Sanne Ganzinga 2 2

10-11-2019 18:37:01 lvanl



Jeugdmarathon 2

Jeugdmarathon 2 - Haarlem 10-11-2019

Transponderprint

Meisjes Jun. C

pos nr
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naam

Mijntje de Jong
Masja Keesman
Shelley Blaauw
Anouk Konst
Jade Kosters
Carlijn Mol

Julia Groeneveld
Mees Prenen
Sanne Freeze
Lara Dingjan
Sanne Ganzinga
Maerle Huizinga

10-11-2019 18:37:01

rnd

15
15
15
13
13
13
13
13
13
13
12
12

15rnd 6km 00:09:48uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h

Tijd
9:48.934
9:48.959
9:49.284
9:04.837
9:05.233
9:06.243
9:11.756
9:14.177
9:15.349
9:15.467
9:11.205
9:11.340

Laatste

34.552
34.451
34.721
35.042
35.335
36.160
39.548
42.512
43.335
43.609
56.844
54.812

Snelste

34.552
34.451
34.721
35.042
35.335
36.160
36.743
36.521
36.512
35.471
38.777
38.866

Groep
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



